
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

��

�

�

�

Stb. 559-561 2 1972

559 B E S L U I T  van 18 oktober 1972 tot schorsing 

van het besluit van burgemeester en wethouders 

van Lienden van 29 december 1971, no. 1971/140, 

betreffende het verlenen van bouwvergunning.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening van 10 oktober 1972, no. 1009925, 
Centrale Afdeling Juridische Zaken, betreffende het besluit 
van burgemeester en wethouders van Lienden van 29 decem
ber 1971, no. 1971/140, waarbij aan H. Verkuyl, Groene- 
straat 32, aldaar, vergunning is verleend voor de bouw van 
een loods voor de opslag van fruit en akkerbouwproducten 
op het perceel, kadastraal bekend gemeente Lienden, sectie 
01, no. 56;

Overwegende, dat het wenselijk is, om hangende het onder
zoek van de vraag, of bedoeld besluit in strijd is met de wet, 
de werking daarvan op te schorten;

Gelet op de gemeentewet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

voornoemd besluit van burgemeester en wethouders van 
Lienden te schorsen tot 1 april 1973.

Onze Minister van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Orde
ning is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het 
Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 18 oktober 1972.
JULIANA.

De Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening,

UDINK.

Uitgegeven de eenendertigste oktober 1972.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.

560 B E S L U I T  van 13 oktober 1972, houdende aan

wijzing van een gemeente, waarin de Woonruimte- 

wet 1947 (Stb. H 291) niet van toepassing zal zijn 

(Besluit liberalisatie woonruimtebeleid X ).

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening van 4 oktober 1972, no. 1003936, 
Centrale Afdeling Juridische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. De Woonruimtewet 1947 is niet van toepassing 
in de gemeente Maastricht.

Artikel 2. Dit besluit kan worden aangehaald als Besluit 
liberalisatie woonruimtebeleid X. Het treedt in werking met 
ingang van 1 januari 1973.

Onze Minister van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Orde
ning is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het 
Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 13 oktober 1972.
JULIANA.

De Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening,

UDINK.

Uitgegeven de eenendertigste oktober 1972.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.

B E S L U I T  van 12 oktober 1972 tot vaststel

ling van het tijdstip van inwerkingtreding van de 

Wet van 6 juli 1972 (Stb. 390), houdende rege

len omtrent indexering van uitkeringen voor le

vensonderhoud.

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 5 
oktober 1972, Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 492/ 
672;

Gelet op artikel VI van de Wet van 6 juli 1972, houdende 
regelen omtrent indexering van uitkeringen voor levenson
derhoud (Stb. 1972, 390);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 6 juli 1972, houdende regelen omtrent indexe
ring van uitkeringen voor levensonderhoud, (Stb. 1972, Stb. 
390), treedt in werking met ingang van 1 januari 1973.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 12 oktober 1972.
JULIANA.

De Minister van Justitie,

VAN AGT.

Uitgegeven de eenendertigste oktober 1972.

Gelet op artikel 31 van de Woonruimtewet 1947; De Minister van Justitie.

DeDe  rraaaadd  vavann  ddee  bbeettrrookkkkeenn  ggeemmeeeennttee  ggehehoooordrd;; VVAANN  AAGGTT


